указанный срок направленной заявки Оператору на выезд специалиста на адрес Абонента для производства 
работ по демонтажу оборудования и его последующей передачи, а равно отсутствие Абонента на адресе в 
назначенное Оператором для выезда специалиста время для производства демонтажных работ, Абонент 
уплачивает Оператору штраф в размере 4 500 (четыре тысячи пятьсот) рублей, а также неустойку в размере 
5% (пяти процентов) от размера штрафа за каждый день неисполнения обязательства по возврату 
Оператору установленного оборудования. 

Приложение № 1 «Технические требования и значения показателей качества оказания услуг связи